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Kort om Mercy Ships
Mercy Ships ger, via sina sjukhusfartyg, gratis högklassig sjukvård till dem med minst tillgång till 
säker kirurgi. Mercy Ships är en internationell idéburen hjälporganisation på kristen grund. För att ge 
bestående effekter har organisationen under de senaste tre decennierna fokuserat på partnerskap 
med länder i Afrika. Mercy Ships samverkar med nationella partners, erbjuder utbildning för lokal hälso- 
och sjukvårdspersonal samt arbetar med uppbyggnad av medicinsk infrastruktur. Varje år tjänstgör 
mer än 3 000 volontärer från över 60 länder ombord på världens två största civila sjukhusfartyg, Africa 
Mercy och Global Mercy. De är kirurger, tandläkare, sjuksköterskor, vårdutbildare, kockar, sjömän och 
ingenjörer som ger av sin tid och kompetens. Mercy Ships grundades 1978 och har kontor i 16 länder 
samt ett afrikanskt center i Dakar, Senegal. För mer information se: www.mercyships.se.
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Förvandlande berättelser
Patienter som Delphin från Madagaskar 
och Fudia från Sierra Leone är exempel 
på hur Mercy Ships fått bidra med hjälp 
som förändrat dessa personers liv. 
Delphin fick en operation för att ta bort 
struma och kunde återvända till sitt 
arbete. Fudia, en 10-årig flicka, fick sina 
böjda ben rätade och kan nu leka med 
sina vänner. Mercy Ships samarbete i 
Guinea inkluderade öppnandet av en 
modern tandläkarutbildningsanläggning 
vid Université Gamal Abdel Nasser de 
Conakry (UGANC), vilket fördubblade 
deras kapacitet att utbilda framtida 
tandläkare. 

Mercy Ships 2024: Ett år av förändring
Under 2024 fick Mercy Ships bidra till livsförändrande vård och 
utbildning i subsahariska Afrika. Med våra två sjukhusfartyg, Global 
Mercy™ och Africa Mercy®, nådde Mercy Ships tusentals människor 
som fått gratis operationer och annan medicinsk vård. Dessutom 
genomfördes utbildningar för sjukvårdspersonal och vi har haft 
ett gott och nära samarbete med respektive värdlands regeringar 
och myndighetspersoner. Tandvårdsteamet behandlade mer än 
2 040 patienter och utförde över 9 090 tandvårdsprocedurer. Med 
två fartyg kunde Mercy Ships utöka sin räckvidd och erbjuda hjälp 
i Sierra Leone och Madagaskar samt stärka Guineas vårdsystem.
 
Utbildning av vårdpersonal 
Mercy Ships utförde i partnerskap med hälsoministeriet och 
universitetet i Sierra Leone ett utbildningsprogram inom Nurse 
Anesthesia Diploma, genom vilket 20 specialister fick utbildning 
i Sierra Leone. Programmet syftar till att skapa hållbara lösningar 
för landets hälso- och sjukvårdssystem. Sierra Leone har stora 
utmaningar med endast 0,7 läkare, 2,04 sjuksköterskor och 0,02 
tandläkare per 10 000 invånare, enligt WHO. Många patienter 
har stort behov av kirurgisk vård, men de har begränsad tillgång 
till, och har inte råd med, nödvändig vård. I Madagaskar är 
tillgången till vårdpersonal också begränsad, med 1,76 läkare, 2,92 
sjuksköterskor och 0,08 tandläkare per 10 000 invånare. Dessa 
siffror visar på behovet av kapacitetsbyggande program och gratis 
kirurgisk vård. 

Vad vi gjort under 2024
• 2 280 operationer
• 42 550 utbildningstimmar 

för 250 afrikanska hälso- & 
sjukvårdsarbetare 

• 3 690 kirurgiska ingrepp
• 670 lokala medarbetare
• 1 700 volontärer ombord


